
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Navrátil Rostislav
Téma: Rozšíření webového prohlížeče pro analýzu stránek (id 21419)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem zadání byla implementace rozšíření webového prohlížeče, které by umožnilo získání co nejpodrobnějších

informací o vzhledu zobrazené stránky a jednotlivých částí jejího obsahu do serverové aplikace za účelem dalšího
zpracování. Zadání považuji za průměrně náročné a bylo podle mého názoru splněno.

2. Práce s literaturou
 Student využíval doporučenou literaturu a samostatně vyhledával další relevantní zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student řešil svoji bakalářskou práci průběžně, samostatně a své řešení v přiměřených intervalech konzultoval. Na

konzultace byl dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byl dokončena včas. Měl jsem možnost připomínkovat implementovanou aplikaci rozpracovanou verzi

technické zprávy. Zcela finální verzi práce jsem již před odevzdáním neviděl.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Pan Navrátil řešil svoji bakalářskou práci průběžně, detaily řešení pravidelně konzultoval. Samostatně řešil některé

dílčí technické a praktické problémy a jeho práci proto celkově hodnotím jako dobrou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

